[image: image1.jpg]

                                                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                  ПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Общественная палата города Шахты

Решение № 22
4-го  Пленарного  заседания

Общественной палаты города Шахты четвертого созыва

16   апреля    2021 г.
Об утверждении доклада «О состоянии и развитии институтов гражданского общества в городе Шахты и деятельности Общественной палаты в 2020 году»

Обсудив доклад  Общественной палаты города Шахты «О состоянии и развитии институтов гражданского общества в городе Шахты и  деятельности Общественной палаты в 2020 году», в соответствии со ст. 23  решения городской Думы города Шахты  от 29 сентября 2011 г. №  167 «Об утверждении  «Положения  «Об  Общественной палате города Шахты»,  Общественная палата города Шахты
РЕШИЛА:

1. Утвердить доклад «О состоянии и развитии институтов гражданского общества в городе Шахты и деятельности Общественной палаты в 2020 году».

2. Разместить  доклад на официальном  сайте городской Думы города Шахты и опубликовать его в СМИ.

3. Направить доклад в городскую Думу города Шахты, Администрацию города Шахты, председателю Шахтинского городского суда, прокурору города Шахты,  Контрольно-счетную палату города Шахты, Общественную палату Ростовской области.
Председатель

Общественной палаты города

Шахты четвертого  созыва

  А.Скориков